
Universitetin qiymətləndirmə meyarları 

SCIMAGO sistemində universitetin qiymətləndirilməsi aşağıdakı meyarlara əsasən müəyyən olunur. UNEC-in 2023-cü il üzrə göstəriciləri: 

 

 Tədqiqat reytinqi (Research Rank) )universitetin tədqiqat məhsulunun həcminə, təsir göstəricisinə və keyfiyyətinə görə qiymətləndirilir. İnnovasiya 

reytinqi (Innovation Rank) qurumun patent müraciətlərinin sayı və onun tədqiqat məhsullarının patentlərdən aldığı istinadlar əsasında hesablanır. 

Nəhayət, sosial reytinqi (Societal Rank) qurumun veb-saytının səhifələrinin sayına və sosial şəbəkələrdən keçidlərin və qeydlərin sayına əsasən 

qiymətləndirilir. 

 

 

Müqayisəli təhlil 

Universitetin qiymətləndirilməsi müvafiq meyarlar üzrə ölkə, regional və dünya təşkilatları və ali təhsil müəssisələri ilə müqayisəli şəkildə aparılır. 



 

 

 

 

 

Mövzu sahələri/kateqoriyalar üzrə reytinq 

Universitetin elmi əsərləri 19 əsas elmi istiqamətlər üzrə təsnifləşdirilir və qiymətləndirilir.  Cədvəldə hər elmi istiqamət üzrə universitetin müvafiq 

mənbələrdən əldə olunan elmi əsər sayı əsasında reytinqi əks olunmuşdur. Universitetin müvafiq elmi istiqamət üzrə bir  ildə göstəriciləri dünya üzrə 

qəbul olunmuş faiz faktorundakı payına görə müəyyənləşdirilir. (For an institution to have a presence in an area, it is necessary that it exceed in the last 

year a minimum output threshold equivalent to twice the percentage that this area represents in the world.) Əgər bu sahələrdə elmi göstəricilər ilə 

maraqlanırsınızsa Scopus və ya SciVal sisteminə nəzər sala bilərsiz. 

Bütün müəssisələr üzrə reytinq 



 

Ali təhsil müəssisələri üzrə reytinqi 



 

Nəşr profili 

Universitet əməkdaşlarının keçən ildə elmi əsərlərini nəşr etdirdiyi jurnalları haqqında məlumatı əks etidirir.  Hər dairə ölçüsü jurnalın SJR 

qiymətləndirmə faktoruna görə dəyişir. Vizuallaşdırma universitetin nəşr etdiyi elmi əsərlərə əsasən bilik sahələrini müəyyən etməyə, onun 

məqalələrinin dərc olunduğu elmi jurnalların nüfuzunu tanımağa və üstünlük təşkil edən elmi istiqamətləri müəyyən etməyə imkan verir.  



 

 

Mənbə: https://www.scimagoir.com/institution.php?idp=12708  
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